АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2019                         № 46

п.Садовый

Об утверждении порядка размещения и актуализации

информации об имуществе, включенном в реестр муниципального

имущества Садовского муниципального образования  Татищевского

муниципального района Саратовской области

подлежащей размещению на официальном

сайте Татищевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом министерства экономического развития Российской

Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами

местного самоуправления реестров муниципального имущества», паспортом

регионального проекта Саратовской области «Улучшение условий ведения

предпринимательской деятельности», в целях реализации Перечня поручений

Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № 817-ГС, на основании

Устава Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок размещения и актуализации информации об

имуществе, включенной в реестр муниципального имущества Садовского

муниципального образования  Татищевского муниципального района

Саратовской области, подлежащей размещению на официальном сайте

Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно

приложению № 1.

2. Утвердить форму размещения информации об объектах, находящихся в

муниципальной собственности Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно

приложению № 2.

3. Главному специалисту сектора экономического развития,

имущественных и земельных отношений ежегодно до 1 мая текущего года

обеспечить размещение на официальном сайте в информационно-

2

телекоммуникационной сети «Интернет» информацию об объектах,

находящихся в муниципальной собственности Садовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области по

форме согласно приложению     № 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 ВрИП   главы Садовского

муниципального образования                                                      С.Ю. Андрианова

Приложение № 1

к постановлению

администрации Садовского

 муниципального образования

Татищевского муниципального

 района Саратовской области

от 02.10.2019 № 46

Порядок размещения и актуализации

информации об имуществе, включенном в реестр

муниципального имущества Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, подлежащей

размещению на официальном сайте Татищевского муниципального района

Саратовской области

1. Настоящий Порядок определяет процедуру опубликования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения к ней

доступа неопределенного круга лиц, заинтересованных в ее получении.

2. Официальным сайтом Татищевского муниципального района

Саратовской области в сети Интернет для опубликования информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

собственности Садовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, является сайт:

tatishevo.saratov.gov.ru.

3. Уполномоченным на опубликование информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

Садовского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области является главный специалист сектора

экономического развития, имущественных и земельных отношений

администрации Садовского  муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области.

4. Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности Садовского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области, опубликовывается

в виде перечня объектов по утвержденной форме.

5. Актуализацию опубликованной информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности Садовского

муниципального образования  Татищевского муниципального района

Саратовской области, осуществляется сектором экономического развития,

имущественных и земельных отношений администрации Садовского

муниципального образования Татищевского муниципального образования

Саратовской области   ежегодно до 1 мая.

2

Приложение № 2

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского муниципаль-

ного района Саратовской

области

от 02.10.2019 № 46

Информация

об объектах, находящихся в муниципальной собственности Садовского

муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

Наименование

объекта

Адрес,

местонахождение
Характеристика

Целевое

назначение

Существующие

ограничения их

использования

и обременения

правами

третьих лиц